codex b.

cf. Rav. 357 8 sq.

13 LVI] sunt quinquaginta quattuor.

a cata b ut codices Ravennatis.

19 cata]

- 1 Solde
 2 Curicus
 3 Selencia
 4 Trophirion
 5 Sarpedon
 6 Crunoi
 7 Kelendris
 8 Arsinoe
 9 Anemoria
 10 Antiochia magna (quam dominus
 11 Petrus apostolus suo pontificatu sancti-
 12 ficans unam e quattuor generalibus mundi
 13 ecclesiis sancxit) epi Tragon
96. Selerante
 15 Iotapis
 16 Siedra
 17 Caracesium
 18 Cibira
 19 Silde
 20 Eurimidion
 21 Magidone
 22 Attalia
 23 Olivia
 24 Phaselis
 25 Coridalion
 26 Limira

- 1 Antisilon
 2 Patera
 3 Telmison
 4 Pathemis
 5 Lidia
 6 Gaunon
 7 Picos
 8 Lerinna
 9 **97.** Cnidon
 10 Alicarnasos
 11 Mindon
 12 Iaason
 13 Meleton
 14 Heraclea
 15 Pira
 16 Imote
 17 Palene
 18 Micale
 19 Ephesus, quam sanctus Iohannes
 20 theologus apostolus et evangelista irra-
 21 diatur.
 22 A Laodicia ergo usque ad Ephesum
 23 iuxta litora urbes LIII positae sunt et mi-
 24 liaria mille xv supputantur.

codex b.

cf. Rav. 360 10 sq.

9 Cnidon] cuidon *b.* 12 Iaason] Iaason *b.*
 23 LIII] *sunt quinquaginta duae.*

- 1 98. Directe quoque civitas est
 2 Cistron
 3 Colophonea
 4 Lebedon
 5 Teum
 6 Smirna
 7 Tennon
 8 Sime
 9 Mirea, quam divinus pontifex
 10 supra dicta Patera oriundus sanctus Ni-
 11 cholaus illuminat.
- 12 99. Elea
 13 Pitina
 14 Attalia
 15 Ellacia
 16 Orphanion
 17 Adrimitin
 18 Antandron
 19 Gangaron
 20 Ysson
 21 Smiemon
 22 Alexandria Troada, quae Ilimm
 23 seu Dardania dicta est,
 24 Abidus
 25 Lampsacon

codex b.

cf. Rav. 361 16 sq.

6 Smirna] smima *b.*

1 Paroum
 2 Priapion
 3 Gramicon
 4 Kyzicon
 5 Apamia
 6 Cion
 7 Prenctos
 8 Eribulon
 9 Nichomedia regalis nobilis et
 10 olim opulenta, quam inter complures mar-
 11 tires ac sanctos perendie splendidissimus
 12 atleta Christi Pantaleon suis virtutibus
 13 in toto terrarum orbe clarificat.

14 100. Libissa

15 Chalchidon aeque famosissima,
 16 quam Christi virgo et martir Eufimia
 17 licet in urbe regia quae huic contigua
 18 est tumuletur ob barbarorum incursum
 19 suo martirio suisque virtutibus facit ce-
 20 leberrimam,

21 Ieron

22 Promuntorium Augusti, quod de
 23 Ponto mergit in Propontidem, quodque
 24 catena una munitur ferrea,

25 Herba

26 Melena

- 1 Arcene
 2 Silion
 3 Chelas
 4 Sagaris
 5 Ypion
 6 Billeon
 7 Licion
 8 Sileon
 9 Cyon
 10 Amastram.

11 Ab urbe ergo Epheso per varios re-
 12 flexus sinuosi litoris usque ad praescri-
 13 ptam Amastra, in qua sanctus martyr
 14 Iacintus recubans novis lampat prodi-
 15 giis, civitates sunt quinquaginta et mi-
 16 liaria mille xxx colliguntur passuum.